

FEGU CITY ApS

Folkvarsvej 26, kl
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2019

Svend Aggerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FEGU CITY ApS
Folkvarsvej 26, kl
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 33939799

CVR-nr: 32147623

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

P S Revision v/Svend Aggerholm
Rodelundvej 2
8653 Them
DK Danmark
CVR-nr: 28252102
P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift undervisningsvirksomhed og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fortager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været utilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30/9 2018.

Udsigterne for 2018/2019 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes et stigende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat			301.567
Bruttofortjeneste/Bruttotab		325.236	
Personaleomkostninger		-123.330	-178.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.212	0
Andre driftsomkostninger		-129.468	-132.097
Resultat af ordinær primær drift		68.226	-8.786
Andre finansielle indtægter		22.379	26.398
Øvrige finansielle omkostninger		-37	-52
Ordinært resultat før skat		90.568	17.560
Skat af årets resultat	1	-20.575	-4.025
Årets resultat		69.993	13.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.993	13.535
I alt		69.993	13.535

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.637	0
Materielle anlægsaktiver i alt		12.637	0
Deposita		33.234	33.234
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.234	33.234
Anlægsaktiver i alt		45.871	33.234
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.005
Andre tilgodehavender		342.087	319.708
Tilgodehavender i alt		342.087	320.713
Likvide beholdninger		55.106	58.088
Omsætningsaktiver i alt		397.193	378.801
Aktiver i alt		443.064	412.035

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		275.600	205.607
Egenkapital i alt		400.600	330.607
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		20.575	4.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.110	14.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.779	62.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.464	81.428
Gældsforpligtelser i alt		42.464	81.428
Passiver i alt		443.064	412.035

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	205.607	330.607
Årets resultat		69.993	69.993
Egenkapital, ultimo	125.000	275.600	400.600

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.575	4.025
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.575</u>	<u>4.025</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.